ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.04.2020г. №27

О внесении изменений в приказ № 87 от
21.10.2019г.

На основании Указа Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа Президента РФ
от 02-.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)», Указ Президента РФ от 28.04.2020 № 294 «О продлении
действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к приказу от 21.10.2019 г. № 87
изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник
финансового управления В.ИЛебедихина j

Приложение №1 к Приказу
от 27 апреля 2020 г № 27

Приложение №1 к Приказу
от 21 октября 2019 г № 87

«Об утверждении Плана контрольных
мероприятий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля за
использованием бюджетных средств

на 2020 год»

П Л А Н
контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за использованием бюджетных

средств
________________________________________________  на 2020 год.
№
п/п

Наименование объекта контроля Тема контрольного мероприятия Проверяе
мый

период

Метод
контроля

Сроки
проверки

Ответственный
за исполнение

1 . МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С. БАРТЕНЕВКА
ИМ.П.Е. ТОЛСТОВА
ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ”

Проверка финансово-хозяйственной
деятельности

2017-2019
гг.

Выездная
проверка

ноябрь-
декабрь

Начальник отдела
предварительного
контроля - Стерликова
Ольга Ивановна

*

2 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ
БУХГАЛТЕРИЯ ОТДЕЛА
КУЛЬТУРЫ И КИНО» С.
ИВАНТЕЕВКА

Проверка финансово-хозяйственной
деятельности

2017-2019
гг.

Выездная
проверка

сентябрь-
октябрь

Начальник отдела
предварительного
контроля - Стерликова
Ольга Ивановна